
Aleš

Aleš Typ bydlení

Bilbo Kdyby byl/a oblečením

Blecha místo slibu skautského

Bořek CD nebo vinyl (LP)

Brčko Asociace k: počítač 

Brusinka pohorky nebo sandály

Bublina Kdyby byl/a měsícem

Caesh sladký nebo kyselý

Červík trenýrky nebo slipy

Čerw grena nebo kofola

Dvoukvítek Film, který už nikdy nechce vidět

Edy Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

Eliška papír nebo NB (notebook)

George příbor nebo lžíce

Golem Kdyby byl/a dopravním prostředkem

Gymi košile nebo tričko

Hana skautská osobnost

Jáma Nejmilejší místo

Ježek Asociace k: historie

Kačenka Titulky nebo dabing

Kačí chtěný nebo aktuální počet dětí

Kaktus maso nebo čokoláda

Katy počet sourozenců

Kiki Káva nebo čaj

Kiki-tajemnice Kdyby byl/a stromem

Klíště hudební nástroj

Kloky Pravák - levák

Koumák koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Krab Kniha nebo film

Křeček Losna nebo Mažnák

Kšanda Kdyby byl/a zvířetem

Kuba Klobouk nebo čepice

Kulan Oblíbený hrdina z knihy

Liška oblíbená hra

Macíček mladší nebo starší děti

Magda Sova nebo skřivánek



Mája hodinky nebo mobil

Marbuel pořádek nebo chaos

Marka číslo nohy

Markéta Chtěl/a někdy přestat

Martin Asociace k: cestování 

Maru Asociace k: divadlo

Mates Má tři orlí pera

Maverick Asociace k: tábor

Míla Asociace k: jídlo 

Mirek Povolání vysnívané v dětství

Pažburg sukně nebo kalhoty

Pedro modrá nebo zelená planeta

Pekárek Asociace k: bulvár

Pepík banán - konec nebo šťopka

Petr Širák nebo stan

Profesor Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Proper Kolik let skautuje

Roseanne Domácí mazlíček

Rozárka Asociace k: sakutský slib 

Smerfetka počet absolvovaných kurzů

Stopař Zima nebo horko

Světluška Asociace k: UFO 

Šarp pasta - od kraje nebo od středu

Škuboš barva očí

Špalek Asociace k: štěstí 

Ten Kdyby byl/a živlem

Thran První setkání se skautingem

Tin Kočka nebo pes

Tlampa nejobtížnější bod sk. Zákona

Ťuťa máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Uzlík Kdyby byl/a hrou

Vendy Kdyby byl/a nádobím

Verča Ešus nebo porcelán

Veverka Současný stav

Víťa Oblíbená hudba

Vitamín Kdyby byl/a nábytkem

Vydra pohádková bytost

Wanaču Kdyby byl/a květinou



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Bilbo - šéfinstruktor ILŠ Pollux

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Blecha

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Bořek

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Brčko

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Brusinka

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Bublina

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Caesh

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Červík

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Čerw

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Dvoukvítek

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Edy - guru

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Eliška

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

George - Gemini TV

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Golem

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Gymi

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Hana

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Jáma

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Ježek

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Kačenka

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Kačí

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Kaktus - šéfinstruktor VLK Castor

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Katy

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Kiki

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Kiki - tajemnice

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Klíště

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Kloky

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Koumák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Krab

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Křeček

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Kšanda

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Kuba

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Kulan

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Liška

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Macíček

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Magda

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Mája

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Marbuel

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Marka

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Markéta - ředitelka markétingového oddělení

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Martin

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Maru - šéf servistýmu

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Mates

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Maverick

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Míla

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Mirek

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Pažburg 

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Pedro

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Pekárek

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Pepík

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Petr

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Profesor

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Proper

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Roseanne

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Rozárka

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Smerfetka

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Stopař

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Světluška

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Šarp

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Škuboš

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Špalek - vůdce školy

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Ten

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Thran

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Tin

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Tlampa

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Ťuťa

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Uzlík 

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Vendy

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Verča

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Veverka - zástupkyně vůdce školy, personalista

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Víťa

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Vitamín - skladník

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

oblíbená hra

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Vydra 

pohádková bytost

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

mladší nebo starší děti

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem



Aleš
Bilbo
Blecha
Bořek
Brčko
Brusinka
Bublina
Caesh
Červík
Čerw
Dvoukvítek
Edy
Eliška
George
Golem
Gymi
Hana
Jáma
Ježek
Kačenka
Kačí
Kaktus
Katy
Kiki
Kiki-tajemnice
Klíště
Kloky
Koumák
Krab
Křeček
Kšanda
Kuba
Kulan
Liška
Macíček
Magda

Wanaču - Ajťák

Kdyby byl/a květinou

Typ bydlení

Kdyby byl/a oblečením

místo slibu skautského

CD nebo vinyl (LP)

Asociace k: počítač 

pohorky nebo sandály

Kdyby byl/a měsícem

sladký nebo kyselý

trenýrky nebo slipy

grena nebo kofola

Film, který už nikdy nechce vidět

Rejoice (logo kytička) nebo maskáč

papír nebo NB (notebook)

příbor nebo lžíce

Kdyby byl/a dopravním prostředkem

košile nebo tričko

skautská osobnost

Nejmilejší místo

Asociace k: historie

Titulky nebo dabing

chtěný nebo aktuální počet dětí

maso nebo čokoláda

počet sourozenců

Káva nebo čaj

Kdyby byl/a stromem

hudební nástroj

Pravák - levák

koedukovaný nebo nekoedukovaný oddíl/akce

Kniha nebo film

Losna nebo Mažnák

Kdyby byl/a zvířetem

Klobouk nebo čepice

Oblíbený hrdina z knihy

oblíbená hra

mladší nebo starší děti



Mája
Marbuel
Marka
Markéta
Martin
Maru
Mates
Maverick
Míla
Mirek
Pažburg 
Pedro
Pekárek
Pepík
Petr
Profesor
Proper
Roseanne
Rozárka
Smerfetka
Stopař
Světluška
Šarp
Škuboš
Špalek
Ten
Thran
Tin
Tlampa
Ťuťa
Uzlík 
Vendy
Verča
Veverka
Víťa
Vitamín
Vydra 
Wanaču

Sova nebo skřivánek

hodinky nebo mobil

pořádek nebo chaos

číslo nohy

Chtěl/a někdy přestat

Asociace k: cestování 

Asociace k: divadlo

Má tři orlí pera

Asociace k: tábor

Asociace k: jídlo 

Povolání vysnívané v dětství

sukně nebo kalhoty

modrá nebo zelená planeta

Asociace k: bulvár

banán - konec nebo šťopka

Širák nebo stan

Kdyby byl/a hudebním nástrojem

Kolik let skautuje

Domácí mazlíček

Asociace k: sakutský slib 

počet absolvovaných kurzů

Zima nebo horko

Asociace k: UFO 

pasta - od kraje nebo od středu

barva očí

Asociace k: štěstí 

Kdyby byl/a živlem

První setkání se skautingem

Kočka nebo pes

nejobtížnější bod sk. Zákona

máslo nebo dinosaurus (rama, Perla, …)

Kdyby byl/a hrou

Kdyby byl/a nádobím

Ešus nebo porcelán

Současný stav

Oblíbená hudba

Kdyby byl/a nábytkem

pohádková bytost


